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                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2013

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2013

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 46 - 112

632

850

920

160

163

Gjakovë

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personeli

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

Zyra e Kryetarit

Administrata

 13

 13

 589

 6

 457

 126

 2,246

 7

 7

 55

 55

 53,061

 53,061

 2,664,977

 29,500

 2,008,140

 627,337

 10,216,359

 51,500

 51,500

 201,000

 201,000

 5,000

 5,000

 119,000

 78,225

 28,085

 12,690

 1,557,855

 35,000

 35,000

 190,000

 190,000

 6,006,404

 123,000

 123,000

 58,061

 58,061

 2,813,977

 107,725

 2,056,225

 650,027

 19,022,218

 176,500

 176,500

 794,000

 794,000

 548,000

 90,000

 90,000

 30,000

 20,000

 10,000

 693,600

 280,000

 280,000

 58,061

 58,061

 2,739,752

 33,500

 2,056,225

 650,027

 16,122,218

 86,500

 86,500

 622,282

 622,282

 74,225

 74,225

 2,900,000

 90,000

 90,000

 171,718

 171,718

 13

 13

 589

 6

 457

 126

 2,246

 7

 7

 55

 55

 53,061

 53,061

 2,664,977

 29,500

 2,008,140

 627,337

 10,206,359

 51,500

 51,500

 201,000

 201,000

 10,000

 5,000

 5,000

 44,775

 4,000

 28,085

 12,690

 1,242,855

 35,000

 35,000

 160,000

 160,000

 74,225

 74,225

 315,000

 30,000

 30,000

 30,000

 20,000

 10,000

 628,882

 261,282

 261,282

 64,718

 18,718

 18,718

 548,000

 90,000

 90,000

 4,044,122
 1,962,282

 123,000

 123,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

85015

92075

93420

94620

16016

16316



12-12-2012, 10:13 AM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2013

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2013

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 47 - 112

166

167

169

175

180

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Shërbimet publike, mbrojtja

Inspektimet

Prokurimi

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

Infrastruktura Rrugore

Zjarrëfikësit dhe inspektimet

 25

 25

 5

 5

 0

 0

 31

 31

 65

 8

 57

 101,300

 101,300

 22,800

 22,800

 111,181

 111,181

 123,000

 123,000

 296,900

 35,500

 261,400

 26,000

 26,000

 7,000

 7,000

 9,000

 9,000

 40,000

 40,000

 78,000

 18,000

 60,000

 1,159,533

 1,159,533

 2,350,000

 2,350,000

 127,300

 127,300

 29,800

 29,800

 120,181

 120,181

 1,322,533

 1,322,533

 2,734,900

 2,403,500

 331,400

 10,000

 10,000

 127,300

 127,300

 29,800

 29,800

 120,181

 120,181

 740,532

 740,532

 1,942,619

 1,611,219

 331,400

 582,001

 582,001

 792,281

 792,281

 25

 25

 5

 5

 0

 0

 31

 31

 65

 8

 57

 101,300

 101,300

 22,800

 22,800

 111,181

 111,181

 123,000

 123,000

 296,900

 35,500

 261,400

 26,000

 26,000

 7,000

 7,000

 9,000

 9,000

 40,000

 40,000

 78,000

 18,000

 60,000

 10,000

 10,000

 577,532

 577,532

 1,557,719

 1,557,719

 582,001

 582,001

 792,281

 792,281

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

16631

16780

16916

17516

18016

18420



12-12-2012, 10:13 AM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2013

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2013

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 48 - 112

195

470

480

650

660

730

Zyra komunale për komunit

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvi

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Planifikimi Urban dhe Mjedi

Shëndetësia dhe mirëqenia

Zyra komunale për komunitete

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonom

Shërbimet kadastrale

Planifikimi urban dhe inspeksi

 5

 5

 17

 17

 16

 16

 19

 19

 17

 17

 377

 20,500

 20,500

 61,000

 61,000

 64,500

 64,500

 73,500

 73,500

 71,500

 71,500

 1,914,978

 18,000

 18,000

 27,000

 27,000

 25,000

 25,000

 32,000

 32,000

 18,000

 18,000

 273,855

 290,000

 290,000

 1,051,000

 1,051,000

 77,000

 77,000

 210,000

 63,500

 63,500

 539,600

 539,600

 1,140,500

 1,140,500

 116,500

 116,500

 177,500

 177,500

 2,577,833

 25,000

 25,000

 160,000

 160,000

 3,000

 3,000

 110,000

 1,600

 1,600

 11,000

 11,000

 8,000

 8,000

 69,000

 38,500

 38,500

 264,600

 264,600

 1,040,500

 1,040,500

 116,500

 116,500

 174,500

 174,500

 2,287,833

 25,000

 25,000

 275,000

 275,000

 100,000

 100,000

 3,000

 3,000

 290,000

 5

 5

 17

 17

 16

 16

 19

 19

 17

 17

 377

 20,500

 20,500

 61,000

 61,000

 64,500

 64,500

 73,500

 73,500

 71,500

 71,500

 1,904,978
 10,000

 18,000

 18,000

 27,000

 27,000

 25,000

 25,000

 32,000

 32,000

 18,000

 18,000

 223,855
 50,000

 1,600

 1,600

 11,000

 11,000

 8,000

 8,000

 69,000

 25,000

 25,000

 160,000

 160,000

 3,000

 3,000

 110,000

 175,000

 175,000

 951,000

 951,000

 77,000

 77,000

 90,000

 115,000

 115,000

 100,000

 100,000

 120,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

19580

47016

48016

65080

66385



12-12-2012, 10:13 AM

                 Buxheti i Kosoves per vitin    -                  Komunat

TotaliShpenzimet
Kapitale

Stafi Pagat
dhe

 Meditjet

Mallerat
dhe

Sherbimet

Shpenzimet
komunale

Subvencionet 
dhe 

Transferet

Komuna Programi NenprogramiKodi
prog

Kodi 

Sistemi i Zhvillimit dhe Menaxhimit te Buxhetit SZHMB (Budget Development Management System BDMS)

Pershkrimi

2013

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2013

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

Kodi
nenp.

 49 - 112

633

850

920

Istog

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Administrata

Shërbimet e shëndetësisë prim

Shërbimet sociale

Shërbimet kulturore

Administrata

Arsimi parashkollor dhe qerdh

Arsimi fillor

Arsimi I mesëm

 6

 353

 18

 33

 33

 1,574

 12

 76

 1,156

 330

 957

 29,040

 1,815,938

 70,000

 131,000

 131,000

 6,971,700

 94,000

 270,000

 5,057,561

 1,550,139

 4,366,810

 10,000

 243,855

 20,000

 120,000

 120,000

 659,000

 197,964

 55,000

 300,853

 105,183

 871,138

 190,000

 20,000

 110,000

 110,000

 635,871

 410,000

 14,000

 86,350

 125,521

 2,533,859

 129,040

 2,309,793

 139,000

 531,000

 531,000

 8,570,571

 748,900

 373,239

 5,576,611

 1,871,821

 8,386,727

 90,000

 20,000

 120,000

 120,000

 40,000

 40,000

 450,000

 60,000

 9,000

 50,000

 50,000

 264,000

 6,936

 34,239

 131,847

 90,978

 164,920

 39,040

 2,149,793

 99,000

 371,000

 371,000

 8,159,571

 488,900

 288,239

 5,564,611

 1,817,821

 7,486,727

 90,000

 160,000

 40,000

 160,000

 160,000

 411,000

 260,000

 85,000

 12,000

 54,000

 900,000

 6

 353

 18

 33

 33

 1,574

 12

 76

 1,156

 330

 957

 29,040

 1,805,938

 70,000

 131,000

 131,000

 6,971,700

 94,000

 270,000

 5,057,561

 1,550,139

 4,326,810

 10,000

 40,000

 10,000

 193,855

 20,000

 90,000

 90,000

 454,000

 97,964

 288,853

 67,183

 791,138

 50,000

 30,000

 30,000

 205,000

 100,000

 55,000

 12,000

 38,000

 80,000

 60,000

 9,000

 40,000

 40,000

 228,000

 6,936

 14,239

 131,847

 74,978

 164,920

 10,000

 10,000

 36,000

 20,000

 16,000

 90,000

 20,000

 120,000

 120,000

 40,000

 40,000

 450,000

 90,000

 110,000

 110,000

 505,871

 290,000

 4,000

 86,350

 125,521

 2,203,859

 100,000

 20,000

 130,000

 120,000

 10,000

 330,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

73025

73950

75575

85016

92080

92510

93450

94650


